
 

                                                                                                                                                                      

 
 Clasificación  : 4art GP La Seu d Urgell                                            
 
 Lugar de celebración : LA SEU D'URGELL      
 Fecha                : 19/11/23 
 Clase de la prueba   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  13.71  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      80 CAPAFONS,Martí       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:30           
   2      76 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:34        4 seg. 
   3      87 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:41       11 seg. 
   4      89 ALEJO,Marc           ALEVI  E CC BAIX TER              00:17:41       11 seg. 
   5      82 GARCIA,Victor        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:17:48       18 seg. 
   6      78 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:58       28 seg. 
   7      81 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:16       46 seg. 
   8      79 BRAGULAT,Marc        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:23       53 seg. 
   9      91 LEIS,Pau             ALEVI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:18:38     1:08 min. 
  10     103 GIBERT,Max           ALEVI  E OPEN NATURA              00:18:49     1:19 min. 
  11      88 SECO,Mateo           ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:19:02     1:32 min. 
  12      83 GUTIERREZ,Guim       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:07     1:37 min. 
  13      85 CLAPÉS,Gil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:11     1:41 min. 
  14      84 BRAGULAT,Laia        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:58     2:28 min. 
  15     110 VELTMAN,Marnix       ALEVI  ECNEKIDS                   00:20:47     3:17 min. 
  16      93 SURRELL,Mar          FALEV  E CC BAIX TER              00:21:07     3:37 min. 
  17     108 RIERA,JOAN           ALEVI  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  00:21:18     3:48 min. 
  18      96 SANCHEZ,Carla        FALEV  E ATARAXIA                 00:22:50     5:20 min. 
  19      97 ALFONSO,Liam         ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:22:54     5:24 min. 
  20     123 SUBIRATS,Marc        ALEVI  NATURLAND                  00:25:31     8:01 min. 
  21     122 ROSELL,Alexia        FALEV  NATURLAND                  00:30:27    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : ALEVI MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      80 CAPAFONS,Martí       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:30           
   2      76 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:34        4 seg. 
   3      87 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:41       11 seg. 
   4      89 ALEJO,Marc           ALEVI  E CC BAIX TER             00:17:41       11 seg. 
   5      82 GARCIA,Victor        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:17:48       18 seg. 
   6      78 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:58       28 seg. 
   7      81 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:16       46 seg. 
   8      79 BRAGULAT,Marc        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:23       53 seg. 
   9      91 LEIS,Pau             ALEVI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:18:38     1:08 min. 
  10     103 GIBERT,Max           ALEVI  E OPEN NATURA             00:18:49     1:19 min. 
  11      88 SECO,Mateo           ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:19:02     1:32 min. 
  12      83 GUTIERREZ,Guim       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:07     1:37 min. 
  13      85 CLAPÉS,Gil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:11     1:41 min. 
  14     110 VELTMAN,Marnix       ALEVI  ECNEKIDS                  00:20:47     3:17 min. 
  15     108 RIERA,JOAN           ALEVI  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 00:21:18     3:48 min. 
  16      97 ALFONSO,Liam         ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:22:54     5:24 min. 
  17     123 SUBIRATS,Marc        ALEVI  NATURLAND                 00:25:31     8:01 min. 
 
 Clasificación de : ALEVI FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      84 BRAGULAT,Laia        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:58          min. 
   2      93 SURRELL,Mar          FALEV  E CC BAIX TER             00:21:07     1:09 min. 
   3      96 SANCHEZ,Carla        FALEV  E ATARAXIA                00:22:50     2:52 min. 
   4     122 ROSELL,Alexia        FALEV  NATURLAND                 00:30:27    1 Vts  
 


